2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2020

	№
	1255-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского  муниципального района от 10.01.2018 № 03-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 № 23-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Сланцевского муниципального района от 10.01.2018 № 03-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения выборов, референдумов на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 21.01.2019 № 47-п) в части указания номеров телефонов участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков № 799, № 803, №814,                 № 820 изложив  в новой редакции:

Избирательный участок № 799

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Сланцы, проспект Молодёжный, д. 9 (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа                № 6»), тел. 35-657.

Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 35-657.

Избирательный участок № 803

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Сланцы, ул. Климчука, д. 1 (ГБОУ СПО ЛО «Сланцевский индустриальный техникум»), тел. 3-33-88.
Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 3-33-88.

Избирательный участок № 814

Адрес участковой избирательной комиссии: д. Загривье, помещение администрации,  тел. 67-139.

Помещение для голосования: д. Загривье, МОУ «Загривская средняя общеобразовательная школа», тел. 67-134

Избирательный участок № 820

Адрес участковой избирательной комиссии: д. Старополье, помещение Дома культуры  тел. 62-461.

Помещение для голосования по этому же адресу, тел. 62-461

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования  Сланцевский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова